平成 27 年７月 31 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『CR ヱヴァンゲリヲン X』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほどパチンコ機『CR ヱヴァンゲリヲン X』を、全国発売することになり

ましたので、お知らせいたします。

■「ヱヴァンゲリヲン」とは

「ヱヴァンゲリヲン」は、1995 年の誕生以来、テレビや映画をはじめ幅広い

メディアで絶大な人気を誇るコンテンツです。2007 年には「ヱヴァンゲリヲン

新劇場版」シリーズ（４部作）の映画公開がはじまり、また多くのメディアで

コラボレーションが実施されるなど、誕生から 20 年が経過する今もなお、新

たなファンを創出し続けています。

■パチンコ「ヱヴァンゲリヲン」シリーズ最新作

パチンコ機「ヱヴァンゲリヲン」シリーズは、2004 年の登場以来、これまで

タイトルごとに新たな興奮をファンの皆様にお届けしてきました。

パチンコ機 10 作目のメモリアルとなる本機は、５つのバトルモードを搭載

し、プレーヤー自らが選択したバトル演出をお楽しみいただけます。さらに、

シリーズ最大級のインパクトを誇る 19 インチ液晶と大型ギミック「初号機イ

ンパクトフェイス」により、大画面ならではの圧倒的な臨場感をファンの皆様

にお届けいたします。

本機は、パチンコファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2015 年９月には実

際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119